PROTOKÓŁ
Z WIZJI LOKALNEJ

 przeprowadzonej w dniu 30 listopada 2017 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 197/DIR/2017 na: 
„REMONT SANITARIATÓW W BUDYNKU NR 45"
W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Kaliskiego 2 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny istniejących łazienek, rozdzielni głównej oraz poziomów instalacyjnych przeznaczonych na potrzeby remontu;
2. Lokalizację budynku nr 45 w terenie.
PYTANIA WYKONAWCÓW:
Przedstawiciel Wykonawcy, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawił pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Proszę o wskazanie, lokalizacji montażu rozdzielnic piętrowych?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dwie rozdzielnice piętrowe będą znajdować się 
w pomieszczeniach gospodarczych przyległych do remontowanych łazienek na parterze i 1 piętrze.
2. Proszę o informację, czy wywiewka wentylacyjna ma być wypuszczona ponad dach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać wentylację nowym kanałem 
z montażem wywiewki ponad dach.
3. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie materiałów typu cegły, pustaki, bloczki Ytong itp.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wymurowanie ścianek działowych 
z materiałów równoważnych oraz przedstawionych do akceptacji inspektorowi nadzoru inwestorskiego, który po dopuszczeniu będzie można dostarczyć i wbudować.

4. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości ułożenia papy termozgrzewalnej na ściany w łazienkach do lica jastrychu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opisana wysokość izolacji do h = 0,50 m w pozycji nr 44 pozostaje bez zmian, jednocześnie informujemy, że powstałą różnicę grubości tynku na ścianach należy wyrównać. Natomiast zapis w STWIORB dotyczący izolacji z papy termozgrzewalnej do wys. 2,0 m należy traktować jako wykonanie z folii w płynie.
5. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę montażu drzwi łazienkowych na zgodne z obowiązującymi przepisami tj. wejściowe szer. „90”, wewnętrzne „80”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ościeżnice i skrzydła drzwiowe należy wbudować zgodnie z obowiązującymi przepisami do pomieszczeń typu łazienki itp..

6. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę typu montażu sufitu podwieszanego na kasetonowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę montażu sufitu podwieszanego na kasetonowy, jednocześni informuje, że w łazience na 1 piętrze znajduje się wyłaz dachowy do którego należy wykonać stosowne wzmocnienie i łatwy dostęp.

7. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału ścianek systemowych typu HPL z 13 mm na np. gr. 10, 11, 12 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę montażu ścianek typu HPL na równoważny o gr. 10, 11, 12 mm oraz spełniający wymogi Norm do tego typu pomieszczeń, jednocześnie informujemy, że w łazienkach damskich podzielonych na pomieszczenie umywalki 
i wc należy zastosować ścianki systemowe o lekkiej konstrukcji np. HPL itp..

8. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę typu nawiewników okiennych, gdyż opisane w przedmiarze i STWIORB nie mieszczą się w istniejących oknach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę montażu nawiewników okiennych na dostosowane do istniejących okien.

9. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę zastosowania fug na np. cementowe 
z przeznaczeniem do pomieszczeń sanitarnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę rodzaju fug na cementowe przeznaczone do pomieszczeń sanitarnych.

10. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę dotyczącą zmianę izolacyjności akustycznej nawiewników z min 30 dB na niższą?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę izolacyjności akustycznej z min 30 dB na minimalną jaka występuje na rynku.

11. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający żąda płytek ściennych oraz innych materiałów wykończeniowych w III klasie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia kategorię stosowania materiałów wykończeniowych ścian i podłóg na kl. I.

12. Proszę o informację, dlaczego Zamawiający żąda dokumentacji powykonawczej z uzgodnieniami ppoż.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja powykonawcza z uzgodnieniami ppoż. jest niezbędna ze względu na konieczność wyłączenia wentylatora w czasie pożaru, jednocześnie informujemy, że należy w kosztorysie uwzględnić koszt wykonania instalacji ppoż. jako oddzielną pozycję kosztorysową.
06.12.2017 r.

Przedstawiciel Zamawiającego:
Zbigniew Krupa
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